

KOMUNIKAT DO WSZYSTKICH PRACOWNIKÓW FSD W SZKOŁACH W DUNDEE ORAZ PERTH & KINROSS PRACUJĄCYCH W CZASIE TRWANIA ROKU SZKOLNEGO OD DYREKTORA FM & DZIAŁU KADR – COVID-19, 14 MAJA 2021, no.47

Komunikat ten zawiera ważne informacje dla wszystkich pracowników FSD pracujących w czasie trwania roku szkolnego w Dundee i Perth & Kinross dotyczące organizacji pracy na ostatni tydzień semestru w czerwcu 2021 roku.

Nie dotyczy on pracowników FSD w szkołach w Angus, dla których zaplanowano, nie tak jak dla pracowników z obszaru Dundee oraz Perth Kinross, powrót (do pracy) albo we wtorek 11 sierpnia albo w środę 12 sierpnia 2020. Nie dotyczy on również pracowników pracujących 45 tygodni w żłobkach w Perth i Kinross.

Mam nadzieję, że ten najnowszy komunikat zastaje Państwa i Wasze rodziny w dobrym zdrowiu.

Ustalenia dotyczące Pracy na Ostatni Tydzień Semestru w czerwcu 2021 roku

Jak Państwu wiadomo Rada Miasta Dundee oraz Rada Miasta Perth i Kinross zmieniły terminy roku szkolnego na rok akademicki 2020/2021, co oznacza, że szkoły na tych obszarach zostały otwarte dla nauczycieli i uczniów tydzień wcześniej niż planowano w sierpniu 2020 roku i zostaną zamknięte dla nauczycieli i uczniów tydzień wcześniej niż planowano w czerwcu 2021 roku.

Tayside Contracts nie zmienił dni roboczych ani dni wolnych od pracy dla pracowników pracujących w czasie trwania roku szkolnego w tych obszarach rady, przy czym pracownicy, którzy pracowali w te dni jakie byłyby dniami wolnymi od pracy w sierpniu 2020 roku, otrzymają wynagrodzenie:

- a) Płatność za przepracowane godziny plus wszelkie dodatkowe płatności zamiast niewykorzystanego urlopu;
- lub
- b) Normalne wynagrodzenie za przepracowane godziny, przy czym niewykorzystane dni urlopu mają być podjęte w późniejszym terminie.

Wszyscy pracownicy pracujący w czasie trwania roku szkolnego w tych obszarach rady, którzy otrzymali zwiększoną płatność muszą być dostępni do uczęszczania do pracy lub na szkolenie w ostatnim tygodniu czerwca 2021 roku. Mogę jednak Państwa zapewnić, że nie będziecie musieli uczęszczać do pracy ani brać udział w szkoleniu, chyba że jest to wymóg operacyjny, aby ta praca lub szkolenie były wykonane w ostatnim tygodniu czerwca. Jeśli praca lub szkolenie nie będą dostępne we wszystkie lub dowolne dni w tym tygodniu dla niektórych pracowników lub grup pracowników, osoby te otrzymają płatny urlop.

Każdy pracownik, który nie jest w stanie pracować w tych dniach, na przykład z powodu zobowiązań opiekuńczych nad dziećmi lub innych obowiązków opiekuńczych, otrzyma płatny urlop na każdy/wszystkie te dni.

O ile nie otrzymacie Państwo do piątku 28 maja innej informacji na ten temat, nie musicie uczęszczać do pracy ani brać udział w szkoleniu w ostatnim tygodniu semestru w czerwcu, tj. na

obszarze Dundee od poniedziałku 28 czerwca do piątku 2 lipca, natomiast na obszarze Perth od piątku 25 czerwca do czwartku 1 lipca 2021 z wszystkimi datami włącznie.

Testowanie Osób Bezobjawowych dla Pracowników Szkół oraz Placówek Wczesnych Stadiów Uczenia Się i Opieki Nad Dziećmi

Na końcu, korzystając z okazji, pragnę przypomnieć Państwu o Programie Testowania Osób Bezobjawowych dla Pracowników Szkół oraz Placówek Wczesnych Stadiów Uczenia się i Opieki nad Dziećmi, jaki został wprowadzony w ramach pakietu łagodzenia ryzyka związanego z koronawirusem w szkołach w całej Szkocji.

Chociaż udział w programie testowania jest całkowicie dobrowolny, zdecydowanie zachęcam wszystkich pracowników do uczestnictwa w nim w miarę możliwości, aby przyczynić się do dobrobytu naszej społeczności szkolnej.

Jeśli nie wyrazili Państwo jeszcze zgody na udział w programie testowania, ale teraz chcą to zrobić, a zgubili wcześniej przesłaną im dokumentację, należy skontaktować się ze swoim kierownikiem liniowym, który dopilnuje, aby ponownie wysłano Wam odpowiednie informacje. Należy pamiętać, że nie otrzymacie zestawu testowego, dopóki nie wypełnicie i nie zwrócicie niezbędnych formularzy, aby potwierdzić swoją zgodę.

W razie jakichkolwiek pytań dotyczących treści tego komunikatu należy zwrócić się do swego przełożonego lub pracownika Zespołu Działu Kadr (HR Team).

Prosimy nadal regularnie odwiedzać stronę internetową Tayside Contracts www.tayside-contracts.co.uk w celu sprawdzania kolejnych aktualizacji.

Jeśli jeszcze tego Państwo nie zrobili, a chcieliby podać nam swój adres e-mail, aby korzystać z elektronicznego dostępu do komunikacji takiej jak ta, prosimy o przesłanie swego adresu e-mailowego do Communications@tayside-contracts.co.uk. Państwa adresu e-mail nie prześlemy żadnym osobom trzecim ani nie wykorzystamy go w żadnym innym celu od tego służącego do komunikowania się z Państwem.

Frank Reilly, Dyrektor FM i Działu Kadr, 14 maja 2021

